ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN AN LÃO
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                /UBND

V/v chấp hành các quy định của

pháp luật về công tác quản lý trật

tự xây dựng đối với loại hình nhà

ở riêng lẻ cho thuê có nhiều tầng,

nhiều căn hộ trên địa bàn huyện

An Lão, ngày          tháng        năm 2023

Kính gửi: Sở Xây dựng Bình Định

Thực hiện Văn bản số 3744/SXD-TTra ngày 30/10/2023 của Sở Xây dựng Bình

Định “V/v chấp hành các quy định của pháp luật về công tác quản lý trật tự xây dựng

đối với loại hình nhà ở riêng lẻ cho thuê có nhiều tầng, nhiều căn hộ trên địa bàn quản

lý”. Qua rà soát trong giai đoạn từ ngày 01/01/2019 đến ngày 30/9/2023 trên địa bàn

huyện không có nhà ở riêng lẻ cho thuê có nhiều tầng, nhiều căn hộ (có từ hai tầng

trở lên và tại mỗi tầng được thiết kế, xây dựng có từ hai căn hộ trở lên, có bếp nấu ăn

riêng).

UBND huyện An Lão báo cáo Sở Xây dựng theo dõi, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

Q. CHỦ TỊCH

Đỗ Tùng Lâm

		2023-12-04T07:46:50+0700

		2023-12-04T07:57:28+0700

		2023-12-04T11:08:05+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-04T14:43:01+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-04T14:43:09+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-04T14:43:15+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-04T14:43:35+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!